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Salade méditerranéenne aux agrumes

Carpaccio de boeuf & ses condiments

avec frites
Tomate mozza au basilic
Croque-Monsieur, salade & frites

Omelette au choix jambon, fromage ou

champignon, frites & salade
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La Penne bolognaise ou carbonara
Bavette de boeuf

Brochette de volaille marinée thym et

citron
Filet de Dorade de Méditerranée
Filet de Loup de Méditerranée

Burger poulet croustillant ou haché
Charolais

Ribs de porc Tex Mex sauce BBQ
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Légumes grillés du moment
Riz safrané
Salade verte

Frites

CONTACT 04.94.29.38.18

"Prix TTC nets, service compris.
Liste des allergenes disponible aupres du serveur."

19€

16€
19€

13€

20€

17€

17€

21€

22€

21€

21€

24€

20€

N\




[# Peglarguwe

BRASSERIE

L&;/ 77'/7&//v e %/wv//&;/*

1 plat au choix
1 glace ou tarte aux fruits du jour
1 sirop au choix
19€
Nuggets
Steak haché

Filet de poisson du moment

Garniture au choix
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A l'ardoise 9€

*jusqu'a 12 ans
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Café 2.80€
Cappuccino 5.00€
Chocolat 4.00€
Creéme 3.00€
Double café 4.00€
Décaféiné 2.80€
Noisette 2.80€
Thé ou infusion 4.00€

CONTACT 04.94.29.38.18

"Prix TTC nets, service compris.
Liste des allergenes disponible auprées de votre serveur."




